
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
15

-1
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

00
77

3

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament de Viladecans 
 
Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 

 

 
ANUNCIO 

 
Resolución por la que se aprueba la convocatoria de las bases específicas para solicitar y otorgar ayudas 
a las familias monoparentales propietarias y familias con hijos / as con diversidad funcional propietarios de 
su vivienda habitual, durante el año 2019. 
 
BDNS (Identif.): 433959.  
 
1.- En fecha 19 de diciembre de 2018, se aprobó por parte de la Junta de Gobierno Local las bases 
específicas para solicitar y otorgar ayudas a las familias monoparentales propietarias y familias con hijos / 
as con diversidad funcional propietarios de su vivienda habitual, durante el año 2019. Siendo previsto de 
publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona (BOPB). 
 
2.- Dentro de las bases en el apartado 6º indica conforme la presentación de las solicitudes a partir del 
primer día del año por el que se pide la ayuda y hasta el 31 de marzo del mismo año por el que se solicita 
la ayuda, sin perjuicio de que se modifique la convocatoria para situaciones sobrevenidas. 
 
3.- Dado que es competencia de la convocatoria de estas bases son de la Tenencia de Alcaldía de 
Presupuestos y Ordenanzas del Área de Servicios Generales. 
 
Fundamentos legales: 
 
1.- Bases específicas para sol licitar y otorgar ayudas a las familias monoparentales propietarias y familias 
con hijos / as con diversidad funcional propietarios de su vivienda habitual, durante el año 2019. 
 
2.- Ordenanza Reguladora de Subvenciones del Ayuntamiento de Viladecans. 
 
Por todo ello, RESUELVO: 
 
PRIMERO.- APROBAR LA CONVOCATORIA de las bases específicas para solicitar y otorgar ayudas a 
las familias monoparentales propietarias y familias con hijos / as con diversidad funcional propietarios de 
su vivienda habitual, durante el año 2019, que comprenderá del 1 de enero de 2019 hasta el 31 de marzo 
de 2019. 
 
SEGUNDO.- PUBLICAR el Boletín de la Provincia de Barcelona esta convocatoria de las bases 
específicas para solicitar y otorgar ayudas a las familias monoparentales propietarias y familias con hijos / 
as con diversidad funcional propietarios de su vivienda habitual, durante el año 2019, mediante la 
plataforma de la Base de Datos de Subvenciones Nacional (BDSN). 
 
TERCERO.- COMUNICAR este acuerdo al Área de Servicios Generales (Intervención General, 
Departamento de Gestión Económica, Oficina de Asesoramiento Jurídica e Innovación, Oficina del 
Presupuesto e Ingresos y a Viladecans Información), para su conocimiento y efectos. 
 
Viladecans, 9 de enero de 2019 
El teniente de alcalde de Presupuestos y Ordenanzas del Área de Servicios Generales, Pere Gutierrez 
Alemany 
 
 

ANUNCI 
 
Resolució per la qual s'aprova la convocatòria de les bases específiques per sol·licitar i atorgar ajudes a 
les famílies monoparentals propietàries i famílies amb fills/es amb diversitat funcional propietàries del seu 
habitatge habitual, durant l'any 2019. 
 
BDNS (Identif.): 433959. 
 
1.- En data 19 de desembre de 2018, es va aprovar per part de la Junta de Govern Local les bases 
específiques per sol·licitar i atorgar ajudes a les famílies monoparentals propietàries i famílies amb fills/es 
amb diversitat funcional propietàries del seu habitatge habitual, durant l’any 2019. Essent previst de 
publicat al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (BOPB). 
 
2.- Dins les bases a l’apartat 6è s’indica conforme la presentació de les sol·licituds a partir del primer dia 
de l’any pel qual es demana l’ajuda i fins el 31 de març del mateix any pel qual es sol·licita l’ajuda, sense 
perjudici que es modifiqui la convocatòria per situacions sobrevingudes. 
 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
15

-1
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

00
77

3

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament de Viladecans 
 
Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 
 
3.- Atès que és competència de la convocatòria d’aquestes bases son de la Tinència d’Alcaldia de 
Pressupostos i Ordenances de l’Àrea de Serveis Generals. 
 
Fonaments legals: 
 
1.- Bases específiques per sol·licitar i atorgar ajudes a les famílies monoparentals propietàries i famílies 
amb fills/es amb diversitat funcional propietàries del seu habitatge habitual, durant l’any 2019. 
 
2.- Ordenança Reguladora de Subvencions de l’Ajuntament de Viladecans. 
 
Per tot això, RESOLC: 
 
PRIMER.- APROVAR LA CONVOCATÒRIA de les bases específiques per sol·licitar i atorgar ajudes a les 
famílies monoparentals propietàries i famílies amb fills/es amb diversitat funcional propietàries del seu 
habitatge habitual, durant l’any 2019, que comprendrà de l’1 de gener del 2019 fins el 31 de març del 
2019. 
 
SEGON.- PUBLICAR al Butlletí de la Província de Barcelona aquesta convocatòria de les bases 
específiques per sol·licitar i atorgar ajudes a les famílies monoparentals propietàries i famílies amb fills/es 
amb diversitat funcional propietàries del seu habitatge habitual, durant l’any 2019, mitjançant la plataforma 
de la Base de Dades de Subvencions Nacional (BDSN). 
 
TERCER.- COMUNICAR aquest acord a l’Àrea de Serveis Generals (Intervenció General, Departament 
de Gestió Econòmica, Oficina d’Assessorament Jurídica i Innovació, Oficina del Pressupost i Ingressos i a 
Viladecans Informació), pel seu coneixement i efectes. 
 
Viladecans, 9 de gener de 2019 
El tinent d'alcalde de Pressupostos i Ordenances de l'Àrea de Serveis Generals, Pere Gutierrez Alemany 
 
 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-01-14T13:19:05+0100
	


14/01/2019
13:19:05




